[bookmark: _Hlt59675982]様式第１号（第５条関係）

　　　令和　　年　　月　　日

邑南町長　大屋　光宏　様

住　所

氏　名

　　　邑南町農林総合事業補助金交付申請書

令和７年度において邑南町農林総合事業補助金の交付を受けたいので、交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。
あわせて、補助金等交付規則第７条第３項の規定に基づく補助金交付条件確認のため、町税の納付状況について照会されることに同意します。

記

邑南町農林総合事業補助金（いろどりある直売所づくり支援事業）

　交付申請額　　　　　　　   　　円

　添付書類

　　１　事業計画書・収支予算書

[bookmark: _GoBack]　　２　見積書、資材等のカタログ等

　　３　その他（該当するものに☑）
　　　□ 果樹の育成・出荷計画
　　　□ 加工品出荷計画
　　　□ 出店計画

附録様式1
事業計画書
事業主体
	事業種目
	事業量
	事業費
	同上負担区分
	摘要

	補助金
	自己負担
	その他

	計

1　事業施行方法

2　事業計画の概要

収支予算書
収入の部
	区分
	予算額
	摘要

	町補助金

	計

支出の部
	区分
	予算額
	摘要

	計